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Cong khai thong tin chit lwgng dao tao thuc té cia co sé gido duc dai hoc

nam hoc 2019-2020

(Theo Théng tir s6 36/2017/TT-BGDPT ngay 28/12/2017 ciia Bé Gido duc va Pdo tao)
uy mo dao tao hién tai

A. Cong khai thong tin vé q

STT

Khdi nganh

Quy mo6 nguoi hoc hién tai

Tién si

Thac si

Pai hoc

Chinh quy

Vura lam vira hoc

Tong so

119

614

9.826

466

Khéi nganh |

Khéi nganh 11

818

Khéi nganh 111

Khéi nganh IV

Khéi nganh V

119

614

9.008

466

Khéi nganh VI

~N oo WIN |-

Khdi nganh VII




